KRAPINSKE TOPLICE

D'Hondt izracun

GRADSKA/OPCINSKA VIJECA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA

Broj kandidacijskih lista: 6
Broj vijeénika: 15
Broj vazecih listica: 2.093

1. Podaci o glasovanju za liste

Rbr. Naziv liste

Broj vazeéih glasova

2. Poredak lista po dobivenim glasovima

Naziv liste

HDZ, HSS, ZS

SDP, HSU, HNS

KL - ZLATKO HORVAT
HSP

1. KL - ZLATKO HORVAT
2. HDZ, HSS, ZS

3. HSP

4.

5. SDP, HSU, HNS

6. ZDS

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA

Rbr. Glasova

690
633
367
170
132

Br.

367
690
170
132
633
101

2093

glas.

Stopa

Broj vazZecé¢ih glasova

3. Dijeljenje

2 HDZ, HSS, ZS
Ukupno glasova: 690

690/1=690, 00
690/4=172,50
690/7=98,57
690/10=69, 00
690/13=53,07

5 SDP, HSU, HNS
Ukupno glasova: 633

633/1=633,00

(32,97%)

690/2=345,00
690/5=138,00
690/8=86,25
690/11=62,72
690/14=49, 28

(30,24%)

633/2=316,50

690/3=230,00
690/6=115,00
690/9=76, 66
690/12=57,50
690/15=46,00

633/3=211,00



633/4=158,25
633/7=90,42
633/10=63, 30
633/13=48,69

1 KL - ZLATKO HORVAT
Ukupno glasova:

367/1=367,00
367/4=91,75
367/7=52,42
367/10=36,70
367/13=28,23

3 HSP

Ukupno glasova:

170/1=170,00
170/4=42,50
170/7=24,28
170/10=17,00
170/13=13,07

633/5=126, 60
633/8=79,12
633/11=57,54
633/14=45,21

(17,53%)

367/2=183,50
367/5=173,40
367/8=45,87
367/11=33, 36
367/14=26,21

(8,12%)

170/2=85,00
170/5=34,00
170/8=21,25
170/11=15, 45
170/14=12, 14

4 HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA

Ukupno glasova:

132/1=132,00
132/4=33,00
132/7=18,85
132/10=13, 20
132/13=10,15

(6,31%)

132/2=66,00
132/5=26,40
132/8=16,50
132/11=12,00
132/14=9,42

633/6=105,50
633/9=70,33

633/12=52,75
633/15=42,20

367/3=122,33
367/6=61,16
367/9=40,77
367/12=30,58
367/15=24,46

170/3=56,66
170/6=28,33
170/9=18, 88
170/12=14,16
170/15=11,33

132/3=44,00
132/6=22,00
132/9=14, 66
132/12=11,00
132/15=8,80

4. Sort rezultata dijeljenja

Rb. Kvocijent Lista

1. 690,00000 = 690/1 (02) HDZ, HSS, ZS

2. 633,00000 = 633/1 (05) SDP, HSU, HNS

3. 367,00000 = 367/1 (01) KL - ZLATKO HORVAT
4. 345,00000 = 690/2 (02) HDZ, HSS, ZS

5. 316,50000 = 633/2 (05) SDP, HSU, HNS

6. 230,00000 = 690/3 (02) HDZ, HSS, ZS

7. 211,00000 = 633/3 (05) SDPp, HSU, HNS

8. 183,50000 = 367/2 (01) KL - ZLATKO HORVAT
9. 172,50000 = 690/4 (02) HDZ, HSS, ZS

10. 170,00000 = 170/1 (03) HSP

11. 158,25000 = 633/4 (05) SDP, HSU, HNS

12. 138,00000 = 690/5 (02) HDZ, HSS, ZS

13. 132,00000 = 132/1 (04) HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA
14. 126,60000 = 633/5 (05) SDP, HSU, HNS

15. 122,33333 = 367/3 (01) KL - ZLATKO HORVAT



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

3

Sw R 0N

115,00000
105,50000
98,57142
91,75000
90,42857
86,25000
85,00000
79,12500
76,66666

Izracdun broja zastupnika

Br glasova

690
633
367
170
132

690/6

633/6
690/7
367/4
633/7
690/8
170/2
633/8
690/9
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33,33%)
33,33%)
20,00%)
6,67%)
6,67%)

HDZ,
SDP,
HDZ,

KL -

SDP,
HDZ,
HSP

SDP,
HDZ,

Broj zastupnika

HSS, ZS
HSU, HNS
HSS, ZS
ZLATKO HORVAT
HSU, HNS
HSS, ZS

HSU, HNS
HSS, ZS

Lista

HDZ, HSS, ZS

SDP, HSU, HNS

KL - ZLATKO HORVAT
HSP

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA



